SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /BVĐK -TCHC

V/v triển khai Cuộc thi Tìm hiểu

Luật Phòng, chống ma tuý

         Bắc Kạn, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:  Các phòng, khoa thuộc Bệnh viện.

Thực hiện Công văn số 2248/SYT-TTrS, ngày 13 tháng 7 năm 2023 của

Sở Y tế tỉnh Bắc Kạn về việc triển khai Cuộc thi Tìm hiểu Luật phòng, chống

ma tuý.

Nhằm tạo sự chuyển biến và nâng cao nhận thức của viên chức, người lao

động trong thực hiện pháp luật về phòng, chống ma tuý; để lan toả Cuộc thi tới

toàn thể viên chức, người lao động thuộc quyền quản lý, Giám đốc Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc Kạn yêu cầu lãnh đạo các phòng, khoa thực hiện các nhiệm vụ

sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến Thể lệ, hình thức, cách thức tham gia thi Cuộc

thi Tìm hiểu Luật Phòng, chống ma tuý đến toàn thể viên chức, người lao động.

Thực hiện tuyên truyền, phổ biến bằng nhiều hình thức đa dạng và phù hợp với

hoạt động của khoa, phòng như: lồng ghép tuyên truyền, phổ biến Cuộc thi tại

cuộc họp, giao ban phòng, khoa, giao ban bệnh viện, sinh hoạt chuyên đề…

hoặc tuyên truyền, gửi tài liệu trên các trang mạng xã hội phổ biến (Facebook,

zalo…) để viên chức, người lao động tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

2. Giao Phòng Kế hoạch - Tổng hợp thực hiện đăng tải thông tin về Cuộc

thi (thể lệ, video clip hướng dẫn cách thức dự thi, banner, logo và địa chỉ đường

link https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn) trên trang thông tin điện tử của

đơn vị trong thời gian từ ngày 15/7/2023 đến hết ngày 31/10/2023 (Gửi kèm Thể

lệ cuộc thi).

Cuộc thi được tổ chức trong thời gian 03 tháng, bắt đầu từ 8h00 ngày

20/7/2023 đến 23h59 ngày 19/10/2023.

3. Giao Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh của

Bệnh viện tổ chức tuyên truyền, triển khai Cuộc thi đến toàn thể đoàn viên và

vận động đoàn viên thanh niên tích cực tham gia Cuộc thi với tinh thần cao nhất.

4. Các phòng, khoa trong quá trình triển khai thực hiện cung cấp hình ảnh,

video và các hoạt động liên quan đến Cuộc thi Tìm hiểu Luật Phòng, chống ma

tuý của viên chức, người lao động thuộc quyền quản lý vào địa chỉ mail công

vụ: chamht.syt@backan.gov.vn của viên chức Hứa Thanh Chấm phòng Tổ chức

– Hành chính để làm đầu mối.

https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn/

- Giao Phòng Tổ chức -Hành chính thường xuyên cung cấp hình ảnh,

video, clip phản ánh về các hoạt động liên quan đến tổ chức Cuộc thi tại các

phòng, khoa và của đơn vị qua địa chỉ thư điện tử congantinh@backan.gov.vn.

Với nội dung trên, yêu cầu lãnh đạo các phòng, khoa và viên chức, người

lao động nghiêm túc triển khai, thực hiện. Báo cáo kết quả Cuộc thi gửi về

phòng Tổ chức hành chính trước ngày 17/10/2023, để tổng hợp, báo cáo Sở Y

tế./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Sở Y tế (để báo cáo);

- Như kính gửi (để thực hiện);

- Trang thông tin điện tử (đăng tải);

- Đoàn Thanh niên Bệnh viện;

- BGĐ BVĐK;

Gửi bản giấy;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

		2023-07-18T13:57:46+0700

		2023-07-18T14:15:51+0700

		2023-07-18T14:13:06+0700

		2023-07-18T14:13:06+0700

		2023-07-18T14:13:06+0700

		2023-07-18T14:13:06+0700

		2023-07-18T14:13:53+0700